ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в пункт 15 Положения об Администрации Главы

Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва

1. Внести в абзац 3 пункта 15 Положения об Администрации Главы

Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва, утвержденного

Указом Главы - Председателя Правительства Республики Тыва от 10 июля 2012 г.

№ 194 «Об образовании Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата

Правительства Республики Тыва», следующее изменение:

 слова «Конституционным судом Республики Тыва и другими» исключить.

 2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол

г. Кызыл

13 марта 2019 г.

№ 45

http://www.pravo.gov.ru/